

Strandgade Art ApS
c/o Lars Borup-Nielsen, Grønnegangen 36, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 21 11 80 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Lars Borup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgade Art ApS c/o Lars Borup-Nielsen Grønnegangen 36 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 21 11 80 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Borup-Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Sarl Lou Castaigne, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået afvikling af selskabets dattervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.625 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.625 kr. mod -3.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-3.625	-3.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.625	-3.625
Resultat før skat	-3.625	-3.625
Ordinært resultat efter skat	-3.625	-3.625
Årets resultat	-3.625	-3.625
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.625	-3.625
Disponeret i alt	-3.625	-3.625

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.458	27.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.459</u>	<u>27.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.459</u>	<u>27.459</u>
Aktiver i alt	<u>27.459</u>	<u>27.459</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.504.666	-1.501.041
Egenkapital i alt	<u>-1.379.666</u>	<u>-1.376.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.350.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.125	53.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.125</u>	<u>53.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.125</u>	<u>1.403.500</u>
Passiver i alt	<u>27.459</u>	<u>27.459</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.515.393</u>	<u>1.515.393</u>
Kostpris ultimo	<u>1.515.393</u>	<u>1.515.393</u>
Nedskrivninger primo	-2.352.693	-2.352.693
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavende	<u>837.301</u>	<u>837.301</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.515.392</u>	<u>-1.515.392</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sarl Lou Castaigne	Frankrig	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.501.041	-1.497.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.625</u>	<u>-3.625</u>
	<u>-1.504.666</u>	<u>-1.501.041</u>